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Hyvä yhdistyksemme jäsen, syyskausi on taas pyörähtänyt käyntiin. Tässä 
jäsenkirjeessä kerron ajankohtaisia asioita toiminnasta. Ihanaa, että olet jäsen 
ja tuet paikallisyhdistyksen toimintaa!   
 
Syyskauden huipentuma varainkeruussa oli tänäkin vuonna 
perunamarkkinoiden munkki ja murkina ruokala. Kävijöitä riitti kivasti ja myös 
mahtavat arvontapalkinnot houkuttelivat arpojen ostoon. Onnea kaikille 
voittajille! Tuotto käytetään tyrnäväläisten lasten ja nuorten sekä 
lapsiperheiden hyväksi. 
 
PAIKALLISYHDISTYKSEN TALOUDELLINEN AVUSTUS HARRASTUSTOIMINTAAN 
 
Yhdistyksellä on vielä käytettävissä rahalahjoitusta, josta yksityisten lahjoittajien 
toiveesta ohjataan varoja vähävaraisten tyrnäväläisten lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan tukemiseen. Yhdistys jakaa avustusta ohjattuun ja 
säännölliseen harrastustoimintaan. Avustus myönnetään vain 
harrastusmaksuun (ei tarvikkeisiin, välineisiin, vaatteisiin, leireihin, 
vakuutuksiin, jäsenmaksuihin, matkoihin tms.). Avustuksella edistetään 10 – 18 
- vuotiaiden nuorten harrastusta ja mahdollistetaan yhdenvertaisia, tasa-
arvoisia ja saavutettavia harrastusmahdollisuuksia sekä mahdollistetaan 
syrjäytymisvaarassa olevien harrastustoimintaa.  
 
Avustushakemukset käsitellään luottamuksellisesti kahden paikallisyhdistyksen 
vapaaehtoisen toimesta noin viikon kuluessa hakemuksen vastaanottamisesta. 
Mahdollinen avustus maksetaan vain joukkueen tai harrastusjärjestön tilille 
laskun mukaisesti. Avustusta ei makseta rahana. Hakemus löytyy täältä. 
Avustusta jaetaan niin kauan, kuin lahjoitusvaroja riittää. Vähävaraisuuden 
määrittelyssä käytetään suuntaa antavasti Tilastokeskuksen 
pienituloisuusrajoja.  
 
PAIKALLISYHDISTYKSEN SYKSYN TOIMINNOT JA TAPAHTUMAT 
 
Perhekahvila on kaikille avoin, uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton, 
kohtaamispaikka. Kahvilassa saa juttu- ja leikkiseuraa sekä vertaistukea arkeen. 
Kylän perhekahvila on perjantaisin klo 9.15 – 12 Sekralla (Ketolantie 2). Murron 
perhekahvilaa ei valitettavasti olla saatu käynnistettyä, kun vapaaehtoisista on 
pulaa.  
 
Molemmissa perhekahviloissa toivotaan mukaan toimintaan uusia 
vapaaehtoisia! Vapaaehtoistyö perhekahvilassa sopii niin kotona lasten kanssa 
oleville vanhemmille, kuin vaikka jo työelämästä pois jättäytyneille vanhemmille 
henkilöille. Perhekahvilaohjaajana voit tehdä vapaaehtoistyötä satunnaisesti tai 
viikoittain. Vapaaehtoiset vastaavat vuorollaan mm. ovien avaamisesta ja 
sulkemisesta sekä tarjottavien esille- ja poispanosta. Vapaaehtoiset mummit ja 
vaarit ovat myös tervetulleita leikittämään / porisuttamaan lapsia! 
Perhekahvilatoiminnasta saat lisätietoja Facebookista sivulta ”Tyrnävän 
perhekahvilat” tai kotisivultamme. Sekran (kirkonkylän) perhekahvilalla on 
whatsapp-ryhmä, johon pääset mukaan laittamalla viestin (oma nimi /liityn 
perhekahvilan ryhmään) numeroon 045-1275759 / Sanna. 
 
Lapsiperheiden liikunnallinen iltaperhekahvila kokoontuu tiistaisin 
Kirkkomännikön koulun liikuntasalissa klo 18 – 19. Tämä on siis todella 

http://tyrnava.mll.fi/ilmoittautumiset/
https://www.stat.fi/til/tjt/2016/01/tjt_2016_01_2018-03-02_tau_002_fi.html
https://www.stat.fi/til/tjt/2016/01/tjt_2016_01_2018-03-02_tau_002_fi.html
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matalankynnyksen mahdollisuus vapaamuotoiseen ja maksuttomaan 
liikkumiseen. Sinun ei tarvitse olla edes MLL:n jäsen.  
 
Huomaathan kuitenkin, että lapset eivät voi tulla yksin, vaan mukana täytyy olla 
aina joku täysi-ikäinen - mielellään vaikka koko perhe. Myös isät rohkeasti 
mukaan touhumaan! Paikalla on aina vähintään yksi paikallisyhdistyksen 
vapaaehtoinen aikuinen. Mukaan mahtuu vielä hyvin, joten tervetuloa mukaan 
purkamaan energiaa ennen iltatouhuja!  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
Perheliikunta sunnuntaisin kaipaa kipeästi vapaaehtoisia, jotka olisivat 
aukaisemassa salien ovia sekä kylällä että Murrossa.  
 
PARKOUR – kerho sai kokeilussa suuren suosion keväällä, joten se jatkuu  
Murrossa. Voisimme pitää kerhoa myös Kirkonkylällä, jos vaan löytäisimme 
toisen vapaaehtoisohjaajan. Olisiko Sinusta meille ohjaajaksi? Aiempaa 
kokemusta asiaan ei tarvita, kunhan löytyy liikunnan iloa ja halua vetää lasten 
ryhmää. 
 
Esikkoryhmä toimii aktiivisesti. Kotisivuilla on ilmoittautumislomake tai ota 
yhteyttä esikkoryhmä vastaavaan Katariina Rautiaiseen.  
 
Nuorten yökahvilat ovat edelleen tauolla, koska emme ole saaneet siihen 
tarkoitukseen toimivia tiloja.  
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Perinteinen Joulutapahtuma on tulossa loppuvuodesta Kotiseututalolle. 
Jaamme myös vähävaraisille lapsiperheille Hyvä Joulumieli – lahjakortteja 
perinteiseen tapaan yhteistyökumppanimme kautta. Tänäkin vuonna on tulossa 
myös Joulukalenteri – keräys vähävaraisten lapsiperheiden lapsille, 
yhteistyössä kunnan Sosiaalipalveluiden kanssa. 
 
Vime vuonna olimme mukana valtakunnallisessa Auta ruokalahjalla- 
kampanjassa ja tänäkin vuonna saamme olla mukana . Olemme kehitelleet 
tämän pohjalta myös paikallista ruokakeräystä joulua ajatellen. Tästä 
lähempänä lisää. Eli pysyhän kuulolla ja seuraa ilmoituksiamme. 
 
Syyskokous on maanantaina 10.10.2022 klo 18.00 Tempauksen seurojentalolla 
eli tuttavallisemmin Sekralla. Käsitellään sääntömääräiset asiat; kokouskutsu on 
tämän jäsenkirjeen liitteenä. Kokouksessa on kevyttä purtavaa, joten 
ilmoittaudu mukaan 5.10.2022 mennessä: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com  
Muista ilmoittaa mahdolliset ruoka-aineallergiat! Ilmoittauduthan mukaan vain, 
jos tosiasiallisesti myös pääset tulemaan. Tällä tavoin emme varaa liikaa ruokaa 
emmekä tuhlaa yhdistyksen varoja. 
 
 
 
 
OTA YHTEYTTÄ 
kotisivut: Tyrnävän yhdistys 
Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys 
Instagram: mll_tyrnava 
sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com 
 
Ota yhteyttä matalalla kynnyksellä! Tervetuloa mukaan toimintaan osallistujana 
sekä vapaaehtoisena 😊 Uudet vapaaehtoiset otetaan ilomielin mukaan 
paikallisyhdistyksen toimintaan! 
 
 
 
Syysterveisin MLL Tyrnävän yhdistys / jäsenvastaava, Katja Knuutila 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mlltyrnavanyhdistys@gmail.com
http://tyrnava.mll.fi/
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PAIKALLISET JÄSENEDUT 
 
Jalkahoitaja Anne Valtanen (Kunnankuja 4, 91800 Tyrnävä), tuoteostoista -10%,  
p. 044 540 9750 
 
Linnan Juhlakuva (Keskikyläntie 52, 91800 Tyrnävä), lasten studiokuvaus -10% ja 
laajasta lapsi- ja perhekuvauksesta -15%. 
 
Parturi-Kampaamo Salon Saxiina (Vanhatie 12, 91800 Tyrnävä), lasten 
hiustenleikkaus (alle 12- vuotiaat), 20€ 
 
Kauneushoitola Beauty Inn (Kasarmintie 10, 90130 Oulu), Ekopharma - 
ihonhoitosarjan tuoteostoista -15%.   
 
Pizzeria Quattro (Kunnankuja 1, 91800 Tyrnävä), -0.50€ alennusta kaikista 
ruoka-annoksista.   
 
 
 
MLL TYRNÄVÄN KANNATUSJÄSEN 
 
 
Nuohous Kipinä on jo vuosia tukenut MLL Tyrnävän yhdistyksen toimintaa. 
Lämmin kiitos tuesta!  
 
 

 
 
 

VALTAKUNNALLISET JÄSENEDUT voit katsoa tästä. 
 
 
 
 
 
 
POHJOIS-POHJANMAAN PIIRIN JÄSENEDUT näet 
viereisestä kuvasta. 

https://www.linnanjuhlakuva.fi/engagement-photos-helsinki
https://www.linnanjuhlakuva.fi/engagement-photos-helsinki
http://www.salonsaxiina.fi/
http://www.salonsaxiina.fi/
http://beautyinn.fi/
http://beautyinn.fi/
https://quattropizzeria.fi/
http://www.nuohouskipina.fi/
http://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/

